725,59 (sessen ta e dois mil setecentos e vin te e cinco 

reais e cinquenta e nove centavos), por força de decreto nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024. 

10.2 O valor total estimado para a fu tura contratação do fornecimento do objeto será de RS 

62.284,00 (sessenta e dois mil e duzentos e oitenta e quatro reais). 

10.3 O preço e as especificações do fornecimento do objeto apresentados no presente Termo de 

Referência foram extraídos de cotações realizadas no sítio eletrónico PAINEL PREÇO - TCE/PI, 

utilizando a metodologia da média, conforme relatórios de cotações e planilha de estimativa em

[...]

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES E IMPRESSORAS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI 
CNPJ: 05.170.237/0001-34 

EMPRESA: FRANCINALDO DOS SANTOS OLIVEIRA, CNPJ: 58.459.083/0001-61 . 

VALOR TOTAL: R$ 49.050,00 (quarenta e nove mil e cinquenta reais). 

VIGtNCIA: até 31 de dezembro de 2025. 

. li 

Baixa Grande do Ribeiro - PI, 24 de janeiro de 2025 

Osmiranda Pereira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

CONTRATANTE 

ld :0047F3E7F9ED64BE 

ESTADO DO PIAUI 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO